Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02» _____02______ 2017 г                                                                 № 30
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Карымский район» от 10 июля 2014 года № 128
Руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:
1. Внести изменения в График проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, за счет средств бюджета городского поселения «Карымское», в границах территории городского поселения «Карымское», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 10 июля 2014 года № 128, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя» и на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.
Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников
Исп.О.Н. Петрушенко
Согл.

О.А. Павлов

О.В. Платонова

Т.В. Забелина
Утвержден постановлением

 администрации муниципального

 района «Карымский район»
от 10 июля 2014 года № 128

График
проведения до 1 сентября 2017 года работ по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и
подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их
эксплуатации, за счет средств бюджета городского поселения «Карымское», в границах
территории городского поселения «Карымское»

	Общее количество многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, расположенных на земельных участках, государственный  кадастровый учет по которым не проведен
	Количество многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу или

реконструкции до 1 января 2012 года в связи с физическим износом в процессе их
эксплуатации, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на кадастровый учет

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	20
	8
	1
	-
	1

	пгт. Карымское, ул. Ангарская, д. 18
	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 59

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 3

	пгт. Карымское, ул. Читинская, д. 4

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 89

	пгт. Карымское, ул. Медицинская, д. 6

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 89а

	пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 51

	пгт. Карымское, ул. Вокзальная, д. 7

	пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 49

	пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 39

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 84

	пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 41

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 82

	пгт. Карымское, ул. Верхняя д. 118

	пгт. Карымское, ул. Верхняя, д. 47

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 93

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 78

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 80

	пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 70

Руководитель администрации

муниципального района

«Карымский район»                                                                                                                                              А.С. Сидельников

Исп. О.Н. Петрушенко